
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 179/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 września 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składu uzupełniającego Prezydium w Komitecie  

Technicznym Pływania Synchronicznego 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje Panią Agnieszkę Dziewirz do pełnienia funkcji 

Członka Prezydium w Komitecie Technicznym Pływania Synchronicznego.  

2. Uzupełnienie składu Prezydium w Komitecie Technicznym Pływania Synchronicznego następuje 

z powodu rezygnacji jednego z Członków Komitetu.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 


